



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Grace Tours ApS

Østerbrogade 52, 1. tv.
2100 København Ø

CVR.nr.: 15 60 21 04

ÅRSRAPPORT 2019/2020

Regnskabsperiode: 1/10 2019 - 30/9 2020

(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
12. marts 2021

Karen Grace Stigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5.
Ledelsesberetning	8.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9.
Resultatopgørelse 1/10 2019 - 30/9 2020	13.
Balance pr. 30/9 2020	14.
Egenkapitalopgørelse	16.
Noter	17.

Visma Addo identifikationsnummer: cde25c8f-5589-4695-ab0f-b30f5e4eee01

Selskabsoplysninger

Selskab

Grace Tours ApS
Østerbrogade 52, 1. tv.
2100 København Ø

CVR.nr.: 15 60 21 04

Telefon: 33 11 71 17
E-mail: mail@gracetours.com

Regnskabsperiode: 1/10 2019 - 30/9 2020

Stiftelsesdato: 21/5 1991

Direktion

Karen Grace Stigsen

Revisor

Piaster Revisorerne,
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handels-, rejse- samt turistvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende, når der henses til at selskabet er ramt af restriktioner som følge af Corona Covid-19. Omsætningen er faldet, men der er modtaget kompensationer fra hjælpepakkerne.

Der gælder fortsat rejserestriktioner så der vil være et betydeligt fald i omsætningen i det kommende år. Der modtages indtil videre kompensationer fra hjælpepakkerne, men på nuværende tidspunkt vides det ikke, hvor længe dette vil fortsætte. Som følge heraf forventes et beskedent resultat i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/10 2019 - 30/9 2020

Note	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	2.204.323	2.369.526
2 Personalemkostninger	-1.279.508	-1.349.063
3 Af- og nedskrivninger	-13.000	-13.000
Andre driftsomkostninger	-27.500	0
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	884.315	1.007.463
Andre finansielle indtægter	1.657	17.298
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-10.000
Finansielle omkostninger	-66.035	-57.520
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	819.937	957.241
4 Skat af årets resultat	-185.482	-228.451
ÅRETS RESULTAT	634.455	728.790
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	800.000	800.000
Overført resultat	-165.545	-71.210
I ALT	634.455	728.790

Visma Addo identifikationsnummer: cde25c8f-5589-4695-ab0f-b30f5e4eee01

Balance pr. 30/9 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
3 Grunde og bygninger	932.583	945.583
Materielle anlægsaktiver i alt	932.583	945.583
ANLÆGSAKTIVER I ALT	932.583	945.583
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	132.685
Andre tilgodehavender	128.895	16.127
Periodeafgrænsningsposter	52.107	826.826
Tilgodehavender i alt	181.002	975.638
Likvide beholdninger	3.984.188	4.162.971
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.165.190	5.138.609
AKTIVER I ALT	5.097.773	6.084.192

Visma Addo identifikationsnummer: cde25c8f-5589-4695-ab0f-b30f5e4eee01

Balance pr. 30/9 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.836.066	2.001.611
Forslag til udbytte	800.000	800.000
EGENKAPITAL I ALT	2.761.066	2.926.611
5 Anden langfristet gæld	193.643	229.648
Langfristede gældsforpligtelser i alt	193.643	229.648
Modtagne forudbetalinger fra kunder	49.000	2.044.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser	574.720	451.411
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	181.030	179.677
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	1.045.535	0
Anden gæld	292.779	252.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.143.064	2.927.933
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.336.707	3.157.581
PASSIVER I ALT	5.097.773	6.084.192
6 Eventualforpligtelser		
7 Nærtstående parter		

Visma Addo identifikationsnummer: cde25c8f-5589-4695-ab0f-b30f5e4eee01

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>1/10 2019</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>30/09 2020</u>
Anpartskapital	125.000			125.000
Overført resultat	2.001.611	0	-165.545	1.836.066
Forslag til udbytte	800.000	-800.000	800.000	800.000
	<u>2.926.611</u>	<u>-800.000</u>	<u>634.455</u>	<u>2.761.066</u>

Visma Addo identifikationsnummer: cde25c8f-5589-4695-ab0f-b30f5e4eee01

NOTER

Note 1 - Særlige poster

Selskabet har modtaget følgende kompensationer som følge af Corona Covid-19:

Kompensation for aflyste rejser - 247.008 kr.
Kompensation for omsætningsnedgang - 115.000 kr.
Kompensation for faste omkostninger - 173.711 kr.
Lønkompensation - 111.610 kr.

Omkostninger til revisor i forbindelse med ansøgninger udgør 27.500 kr., som er indregnet under andre driftsomkostninger.

Note 2 - Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

Gager og lønninger

Pensionsbidrag

Andre omkostninger til social sikring

<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<u>3</u>	<u>3</u>
1.187.890	1.249.301
63.040	67.840
28.578	31.922
<u>1.279.508</u>	<u>1.349.063</u>

Note 3 - Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. oktober 2019

Tilgang

Afgang

Kostpris 30. september 2020

Afskrivninger 1. oktober 2019

Afskrivninger vedrørende afgang

Årets afskrivninger

Afskrivninger 30. september 2020

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020

Afskrivninger:

Grunde og bygninger

Afskrivninger i alt

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Grunde og bygninger		
		<u>1.000.000</u>
		0
		0
		<u>1.000.000</u>
		54.417
		0
		13.000
		<u>67.417</u>
		<u>932.583</u>
	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>

NOTER

Note 4 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst
Regulering af udskudt skat

<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
185.482	219.340
0	9.111
<u>185.482</u>	<u>228.451</u>

Note 5 - Langfristede gældsforpligtelser

Anden langfristet gæld
Langfristet gæld

<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
193.643	229.648
<u>193.643</u>	<u>229.648</u>

Note 6 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Grace Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Note 7 - Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Grace Holding ApS

Ejerforhold

Følgende ejer mindst 5 % af selskabets kapital:

Grace Holding ApS, Østerbrogade 52, 1. tv., 2100 København Ø



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.”

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-520026411427

Karen Grace Stigsen
Direktør

15-03-2021 10:07

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-901884880910

Kaspar Hartmann-Petersen
Statsautoriseret revisor

15-03-2021 10:10

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen. Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Årsrapport 2020 for Grace Tours ApS.pdf

Øvrige dokumenter i transaktionen

Bilag til Oplysningsskema 2020 for Grace Holding ApS.pdf

Årsrapport 2020 for Grace Holding ApS.pdf

Bilag til Oplysningsskema 2020 for Grace Tours ApS.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2021-03-14 10:50 Underskriftsprocessen er startet
2021-03-14 10:50 En besked er sendt til Karen Grace Stigsen
2021-03-14 10:53 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Karen Grace Stigsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 93.163.26.134
2021-03-15 10:03 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Karen Grace Stigsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 93.163.26.134
2021-03-15 10:04 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Karen Grace Stigsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 93.163.26.134
2021-03-15 10:06 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Karen Grace Stigsen
2021-03-15 10:07 Karen Grace Stigsen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2020 for Grace Tours ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-520026411427)
2021-03-15 10:07 Alle dokumenter sendt til Karen Grace Stigsen er blevet underskrevet
2021-03-15 10:07 Underskriftsprocessen er startet
2021-03-15 10:07 En besked er sendt til Kaspar Hartmann-Petersen
2021-03-15 10:07 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Kaspar Hartmann-Petersen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 62.198.224.91
2021-03-15 10:10 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Kaspar Hartmann-Petersen
2021-03-15 10:10 Kaspar Hartmann-Petersen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2020 for Grace Tours ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-901884880910)
2021-03-15 10:10 Alle dokumenter sendt til Kaspar Hartmann-Petersen er blevet underskrevet

Visma Addo

Visma Consulting • Nørngaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Danmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo